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74 §
Laivalahdenkadun ja Laivalahdenportin ryhmitysjärjestelyt Linnan-
rakentajantien risteyksessä

HEL 2020-009381 T 08 00 00

Päätös

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö päätti, että toteutetaan Laivalah-
denkadun ja Laivalahdenportin ryhmitysjärjestelyt Linnanrakentajantien 
risteyksessä piirustuksen 7099 mukaisesti.

Päätöksen perustelut

Laivalahdenkadun ja Linnanrakentajantien risteyksessä tapahtui touko-
kuussa kuolemaan johtanut liikenneonnettomuus. Risteykseen tehtiin 
kesän alussa kaksi pikaparannusta. Nyt muutetaan risteyksen liikenne-
valo-ohjausta. Uusi valo-ohjaus edellyttää risteyksen sivusuunnilla 
ryhmitysjärjestelyiden muutoksia. Muutoksen jälkeen autoliikenteen 
kääntyminen Linnanrakentajantieltä Laajasalon suunnasta Laivalah-
denkadulle on mahdollista nykyisen liikennevalon ohjaamana (väistäen 
samanaikaisesti jalankulkijoita ja pyöräilijöitä) sekä erillisellä nuolivalol-
la, jolloin väistettävää liikennettä ei ole. Myös autoliikenne Laivalah-
denkadulta Linnanrakentajantielle Laajasalon suuntaan muuttuu eriai-
kaiseksi Linnanrakentajantietä ylittävien jalankulkijoiden ja pyöräliiken-
teen kanssa. Kaikkia risteyksen suojateitä ja niitä risteävää autoliiken-
nettä ei sen sijaan ole mahdollista ohjata eriaikaisesti ilman, että liiken-
teen kokonaissujuvuus kärsisi merkittävästi. Laivalahdenportista Hert-
toniemenrannasta Linnanrakentajantielle länteen kohti metroasemaa 
kääntyvä autoliikenne joudutaan ohjaamaan jatkossa samaan aikaan 
sitä risteävän suojatien kanssa. 

Liikennevalo-ohjaus ja ryhmitysjärjestelyt sovitetaan risteyksessä syys-
kuussa käynnistyviin työnaikaisiin liikennejärjestelyihin.

Herttoniemen keskusta-alueelle on suunnitteilla ja osin jo rakenteilla 
suuria muutoksia. Herttoniemen yritysalueella uudistetaan lähivuosina 
useita katuja. Katutöitä tehdään tulevaa uutta asuinrakentamista varten 
ja liikenneyhteyksien parantamiseksi. Työt alkavat alkusyksyllä 2020 ja 
niitä tehdään vaiheittain. Laivalahdenkatu rakennetaan käytännössä 
kokonaan vuoden 2021 loppuun mennessä. Myös Linnanrakentajantien 
uudistuksen yleissuunnittelu on käynnissä. Yleissuunnitelmaluonnos 
valmistuu asukkaiden kommentoitavaksi syksyllä 2020. Linnanrakenta-
jantien rakentaminen käynnistyy tämän hetkisen arvion mukaan vuon-
na 2023.
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Kustannusennuste

Rakennukset ja yleiset alueet, Rakennuttaminen 500 euroa

Toimivalta

Helsingin kaupungin hallintosäännössä (16 luku 6 § kohta 1) on liiken-
ne- ja katusuunnittelupäällikön toimivallassa päättää katu- ja muulle 
yleiselle liikenteelle tarkoitetulla alueella merkitykseltään vähäisistä yk-
sittäisistä liikennejärjestelyistä.

Lisätiedot
Johanna Iivonen, tiimipäällikkö, puhelin: 310 37137

johanna.iivonen(a)hel.fi

Liitteet

1 Piirustus 7099

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Tiedoksi

Toimeksiannot:
Rakennukset ja yleiset alueet/Rakennuttaminen/Tomi Laine
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 74 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Reetta Putkonen
liikenne- ja katusuunnittelupääl-
likkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 21.08.2020.


